
 
 

 

Pädevuste töögrupi seminari memo 
24.-25. august 2009 Saka Cliff ja SPA 

 

Suviste kodutööde esitlemine ja arutelu.  

Otsustati, et kõigi pädevuste „pikalt lahti“ kirjutamine ei ole otstarbekas. Pigem märgime ära sõnad, 
mis võivad mitmetimõistmist tekitada ja leiame neile seletused „lingime“ näiteks haridustehnoloogia 
sõnastikule.  Sellest lähtuvalt püstitasime uue ülesande: vaadata kriitilise pilguga üle 
haridustehnoloogia sõnaraamat (täiendada, uuendada). 

Otsustati, numbrid tasemete juurest ära võtta, tekitavad asjatult segadust, jätta lihtsalt A, B, C tase, 
või siis sõnadega: baastase, kesktase, kõrgtase. 

Muutmise ettepanekud pädevuste sõnastuse osas: 

A.1.1 sõna arhiveerib asemel kasutada sõna säilitab 

A.3.4 Sõna juhendab ära võtta, sest ohte ei saa juhendada. 

A.3.2 peale koma ära kustutada. Kuna tase A ei nõua üldjuhul tegevust, vaid „teab teatud asju“ selles 
tasemes. 

Otsustasime need muudatused sisse viia ja edaspidi viia muudatused sisse süsteemselt, kord aastas. 
Mitte igal seminaril. 

Tegelesime uue veebi võimaluste ja vajaduste arutlemisega. Rühmatööna töötati välja 
kasutajastsenaariumid (Õpetaja/õppejõud otsib kursust (sisselogimata külastaja), Õppejõud 
planeerib enesearengut (sisselogitud kasutaja), koolitaja lisab kursust (koolitajaõigustega kasutaja)), 
mis testiti testgrupis läbi. Seejärel koostati kasutajalood, mis aitavad veebiarendajatel meie veebi 
võimalusi paremini mõista.  

Arutlesime, milline enesehindamistabel oleks kõige otstarbekam koostada, millised väljad on seal 
olulised ja mida meil on vaja teada. Enesehindamistabeli eesmärk on aidata õpetajatel/õppejõududel 
oma pädevusi kaardistada. Töötasime välja sobiva enesehindamistabeli mudeli, mida testime 
sügisseminaril 19.-20. nov. 

Edasised tegevused: 

• Veebiarendus 



 
 

 

• Enesehindamisvormi koostamine (12. oktoobriks panevad töögrupid (jagunevad teemade 
kaupa) oma variandi kokku. Videokohtumisel 16. oktoobril kell 11.00 vaatame kõik variandid 
üle ja otsustame, milline hakkab välja nägema testimisvalmis enesehindamisvorm.) 

• Töögrupid märgivad ära mitmeti mõistetavad sõnad pädevuste tabelis. 

• HT sõnaraamatu täiendamine (individuaalne, võib ka rühmatööna) 

Järgmine kokkusaamise aeg 2.-3. november. 


